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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

ÇELİK

İl Emniyet Müdürü
Mahmut Ay ODAK’a

yaptığı özel açıklamada
12 Haziran tarihinden

dün sabaha 
kadar ilimizden geçen

araç sayıları ve
kazalarını açıkladı

Zafer 
Zafer Meydanı'nda 
yaSandı
A Milli Futbol Takımımızın Gürcistan’la
karşılaştığı 2024 Avrupa Şampiyonası

maçını, Afyonkarahisarlılar Zafer
Meydanı’nda kurulan dev ekrandan

izlendi. Millilerimizin müsabakadan 3-1

galip ayrılmasından sonra Belediye
Başkanı Burcu Köksal ile eşi Yasin

Köksal’ın sevinci ise görülmeye değerdi
n 2024 Avrupa Şampiyonası kapsamında Türkiye ile

Gürcistan arasında yapılan maç, Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ın talimatlarıyla dev ekrandan
yayımlandı. Maç öncesi alana gelen vatandaşlara
patlamış mısır, su ve limonata ikram edildi. Alanı
dolduran vatandaşlar, ellerindeki Türk Bayraklarıyla
Zafer Meydanı’nı adeta stadyuma çevirdi.  Maçı
heyecanla takip eden seyircilere Belediye Başkanı
Burcu Köksal da eşlik etti. Alanı dolduran taraftarlar,
Milli Takıma alkış ve tezahüratlarla destek verdi.

GALİbİyetİ eşİ İLe KutLADI
n Belediye Başkanı Burcu Köksal ve vatandaşlar

karşılaşmanın 3-1 kazanılmasıyla büyük sevinç
yaşadı. Öte yandan Milli Takımın Portekiz’le Cumartesi
günü saat 19.00’da oynayacağı karşılaşma da yine
Zafer Meydanı’na kurulacak dev ekranda yayınlanacak.
Müsabakayı eşi olan Belediye Başkanı Burcu Köksal
ile birlikte izleyen Yasin Köksal ise yerinde duramadı.
Millerimizin attığı her gol sonrası eşi Başkan Köksal’a
sarılarak kutlama yapan Yasin Köksal Cumartesi
günü oynanacak müsabakada da Zafer Meydanında
olacağını söyledi. ODAK HABER MERKEZİ

7 günde 4 milyon araç
Kavşak noktada yer alan ve birbirinden önemli şehirlerin
bağlantı noktası olan Afyonkarahisar’da Kurban Bayram
yine yoğun geçiyor. İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay tüm
ekiplerin bayram boyunca görevinin başında olduğunu dile
getirdi. Müdür Ay 12 Haziran sabah saat 08.00’dan dün
sabah saat 08.00’a kadar ilimizden geçen araç sayısını
ODAK’a açıkladı. 7 gün içerisinde ilimiz sınırları içerisinden
3 milyon 776 bin 597 araç geçiş yaptı.  
AYRINTILAR 3. SAYFADA 

Afyon'da
bayram bereketi

Zafer Turistik Otelciler ve
İşletmecileri Derneği Başkanı Ali
Gümüşhan ODAK’a yaptığı özel

açıklamada bayramın son
derece bereketli geçtiğini belirtti.

Gümüşhan ayrıca THY Yönetim
Kurulu ve İcra Komitesi

Başkanı Ahmet Bolat’a da
şehrimizi tanıtmaya devam

ettiği için teşekkür etti

THY Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Bolat’a 
teşekkür eden Gümüşhan, “THY işbirliğiyle 

önümüzde ki günlerde Çin’den uluslararası televizyon
kanalları ve haber ajansları temsilcisi basın 

mensupları ve influencerlar ilimize gelecekler” dedi.

ODAK
ÖZeL

Ahmet IşIK

hAber

ODAK
ÖZeL

Ahmet IşIK

hAber

EMNİYET MÜDÜRÜ AY

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, AFSÜ Tıbbi 
Aromatik Bitkiler Uygulama ve Araştırma Sahası’nda 

incelemelerde bulunarak, “Sarı Kantaron” ve “Japon Nanesi”
üretimi hakkında akademisyenlerden bilgi aldı.

6. sayfada 

AFsÜ 
Japon Nanesi 

üretiyor

mhP’liler bayramlaştı

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet 
Taytak, İslam Dünyası’nda sadece zulüm altında ki Müslümanlara

Türkiye Cumhuriyeti Devleti Cumhur İttifakı’nın, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde sahip çıktığını söyledi

Kız meselesi kanlı bitti
JANDARMADAN ikram
Pat pat yine can aldı 

Bu yazıda bahsedilen
Milletvekili kim?
Gazeteci Sadettin İnan, “Oruçoğlu Yağ Fab-
rika-sında 600 milyon liralık muvazaalı satış!
Çiftçi böyle soyuluyor!” başlıklı köşe yazsını
kaleme aldı. İnan’ın yazısına iddia ettiği satış
sürecinde devreye girerek Cumhurbaşkanının
ismini kullanıp tehditler savuran milletvekili
kim? Kamuoyu hangi Afyon Milletvekilinin
oluğunu merak ediyor.  Ayrıntılar 5. sayfada 

6

şehit
ailelerine
ZiyAret
Her fırsatta şehit aileleri
ve gazilerle bir araya gelen
Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, Kurban Bayramı
nedeniyle şehitlerimizin
emanetleri kıymetli şehit
ailelerine bayram ziyareti
gerçekleştirdi. 8. sayfada 

Afyonkarahisar Valiliği ve Afyonkarahisar Belediyesi iş bir-
liğinde Kurban Bayramı dolayısıyla bayramlaşma töreni düzen-
lendi. Program Taş Medrese’de gerçekleşti. Her bayram ge-
leneksel hale gelen, Afyonkarahisar protokolünü buluşturan
bayramlaşma törenine katılım yoğun oldu.  Ayrıntılar 8’de

Gelenek devam etti

AK Parti’de 
bAyrAm 
coşKusu
ODAK 2.SAYFADA 

n 9 günlük bayram tatili Afyonkarahisar’a yaradı.
Zafer Turistik Otelciler ve İşletmecileri Derneği
Başkanı Ali Gümüşhan ODAK’a yaptığı özel açık-
lamada güzel ve bereketli bir bayram yaşadıklarını
belertti. Gümüşhan, “9 günlük bayram tatili ve
gurbetçilerimizin ilimizde olması güzel bir bay-
ram geçirmemize vesile oluyor” dedi. 

BOLAT TANITMAYA DEVAM EDİYOR
n Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi

Başkanı Prof. Dr. Ahmet Bolat’a teşekkür eden
Gümüşhan, “THY Yönetim Kurulu Başkanımız
ile görüştüm. Sayın Başkanımız Ahmet Bolat
Hürriyet Gazetesine verdiği demecinde yine
Afyonkarahisar ve ilimizden bahsetti. 
Kendisine şehrimize vermiş 
olduğu değerden dolayı sonsuz 
teşekkürlerimi sunuyorum” 
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AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nın
teşkilat bayramlaşma programı İl Başkanlığı
binasında gerçekleştirildi. Programa AK

Parti İl Başkanı Hüseyin Menteş, Genel Merkez
Sosyal Politikalar Başkan Yardımcısı Hakkı
Öztürk, Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yur-
dunuseven, Hasan Arslan, Kadın Kolları Başkanı
Ferda Ertürk, Gençlik Kolları Başkanı Ethem
Karahan, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper,
ilçe başkanları, belediye başkanları, il genel
meclis üyeleri, belediye meclis üyeleri ve çok
sayıda teşkilat mensubu da katıldı.

KENETLENMEK ZORUNDAYIZ
Bayramlaşmada konuşan AK Parti Afyonkara-
hisar Milletvekili Hasan Arslan, “Kıymetli
teşkilat mensuplarımız daha nice güzel bayra-
mlara erişmek dileğiyle hepinizin Kurban
Bayramı’nı tebrik ediyorum. Bayramlarımız
birlik beraberlik ve dayanışma günleridir. Özel-
likle Kurban Bayramı’da paylaşmanın en güzel
örneklerini sergilediğimiz en önemli dini gün-
lerimizdendir. Bizlerde teşkilat olarak bu bayram
paylaşmanın birlik ve beraberliğin en güzel
örneklerinden birini hep birlikte sergiliyoruz.
Kurban Bayramı’nın hem coğrafyamıza hem
tüm İslam Alemine barış ve mutluluk getirmesi-
ni temenni ediyorum. Özellikle de Gazze’deki
zulmün kısa sürede sona ermesini temenni
ediyorum. Bizlerde millet olarak bu zulüm-
den ders çıkartmalıyız. Güçlü olmanın, ba-
şarmanın yolunun birlik ve beraberlikten
geçtiğini en iyi bilen bir milletiz. Bizler
Türk Milleti olarak birbirimize kenetlenmek
zorundayız. Bu düşüncelerle hepimize katı-
lımlarımız dolayısıyla teşekkür eder, tüm
hemşehrilerime tüm teşkilat mensupları-
mıza hayırlı bayramlar dilerim” dedi. 

BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven konuşmasında “Kıymetli hem-
şehrilerim, dava arkadaşlarım bayramlaşma
programımızdan az önce Sayın Cumhurbaşka-
nımızla bir toplantı gerçekleştirdik. Sayın
Cumhurbaşkanımızın selamını öncelikle tüm
teşkilat mensuplarımıza iletmek istiyorum.
Kurban İbrahim’ce adanış, İsmail’ce teslimiyettir.
Kurban paylaşmanın en güzel örneği ve aidiyet-
tir. Kurban Bayramı toplumumuza verilen en
güzel mesajlardan biridir. Tüm insanların bir-
biriyle kardeş olduğunu ve bir araya gelerek
paylaşımda bulunduklarını gösterir. Bir yanımız
bu güzel duygu ve düşüncelerle huzur bulurken
bir yanımızda tüm dünyadaki özellikle Gazze’de,
Doğu Türkistan’da, Myanmar’daki Müslüman
kardeşlerimize yapılan zulümleri gördükçe
üzülüyoruz. Firavunun çocukları Vatikan’ın
çocukları ve Ebu Cehil’in çocukları maalesef
dünyada Müslüman kardeşlerimiz üzerine bir
oyun oynuyor. Bu oyuna dim dik durarak karşı
koyan dünyadaki tek liderimiz Sayın Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan var. Çok değerli
hemşehrilerim ve kıymetli teşkilat mensuplarımız
bu duygu ve düşüncelerle hepinizi selamlıyor
hepinizin bayramını kutluyorum” dedi.  

HİZMETLER DEVAM EDECEK
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya,
“Teşkilatımızın her kademesindeki kıymetli
kardeşlerim, öncelikle hepinize hayırlı bayra-
mlar diliyorum Kurban Bayramımız mübarek
olsun. Bayramlar çok güzel güzelliklere vesile
oluyor. Bizler bayramlarda büyüklerimizle bir
araya gelerek dualarını almak için çabalayan
bir toplumuz. Afyonkarahisar’ımız bir geçiş
güzergahı o yüzden trafiği yoğun olan bir şehir.
Bu bayramda bizler ziyaretlerimize rahatça
gidip gelirken görüyoruz ki yollarımızın güzelliği
ile rahat ve konforlu bir şekilde yolculuk yapı-
yoruz. Yine bu noktada AK Parti teşkilatları
olarak yapılan hizmetin büyüklüğünü, vizy-
onunu ve ufkunu Kurban Bayramı’nda da hep
birlikte görmüş oluyoruz. Bizler AK Dava’nın
neferleri olarak bunca yıl yaptığımız eserlerin
üzerine yeni eserler ekleyerek en güzel hizmet-
leri yapmaya hep birlikte devam edeceğiz. Bu
vesile ile bahsetmek istiyorum Türkiye’nin ve
Afyonkarahisar’ın en büyük fabrikalarından
olan Oruçoğlu Yağ Fabrikası tam kapanmak
üzereyken, görüşmelerim neticesinde Tarım
Kredi Kooperatiflerine kazandırmış olduk. Af-
yonkarahisar’ımız için hayırlı uğurlu olsun
inşallah. AK Parti teşkilatları olarak Sayın

Cumhurbaşkanımız önderliğinde çalışmaları-
mıza hizmetlerimize en güzel şekilde devam
edeceğiz.  Sözlerime son vermeden önce ben
buradan tüm İslam Alemi’nin ve Afyonkarahi-
sarlı hemşehrilerimizin Kurban Bayramı’nı
tebrik ediyor, hep birlikte nice güzel bayramlara
erişmeyi temenni ediyorum” dedi. 

TOPLUM NEFES ALACAK
Genel Merkez Sosyal Politikalar Başkan Yar-
dımcısı Hakkı Öztürk ise konuşmasında, “Teş-
kilatımızın kıymetli mensupları bizler Müslü-
manlar olarak bi taraftan kestiğimiz kurbanlarla
Allah’a yakınlık gösterirken, bir taraftan da
sevginin hoşgörünün temelinde birlik ve
beraberliğimizi pekiştiriyoruz. Muhterem kar-
deşlerim Ülkemiz içerisinde hayırlı bir bayram
geçirirken maalesef İslam Dünyasının kanayan
yarası Gazze deki Müslüman kardeşlerimize
yapılan zulmün derin üzüntüsünü yaşıyoruz.
Bizler Müslümanlar olarak Peygamberimiz Hz.
Muhammed’in dediği gibi bir yerde bir zulüm
gördüğümüzde  müdahale etmeliyiz. Ama bugü-
nün dünyasında bu imkana her zaman sahip
olamıyoruz. Zaman zaman İslam dünyasının
diğer unsurlarının suskunluğu ile birlikte bi-
zlerde ancak ülke olarak Sayın Cumhurbaşka-
nımızın Liderliğinde Gazze’ye elimizden gelen
her türlü desteği veriyoruz vermeye de devam
edeceğiz inşallah. İfade etmek isterim ki Ülke
olarak ekonomimizi olumsuz etkileyen pek çok
etkenle karşılaşıyoruz. Özellikle Mayıs ayında
yüksek enflasyon ve olumsuzlukların yavaş yavaş
azaldığını gözlemliyoruz. İnşallah yıl sonuna
kadar toplumumuzun nefes alacağı bir ekonomik
ortama kavuşacağını umut ediyoruz. Ben bu
duygularla birlikte siz değerli hemşehrilerimin,
teşkilat mensuplarımızın Kurban Bayramı’nı
en güzel dileklerimle kutluyorum” dedi. 

Sandıklı Belediyesi, Kurban Bayramı’nı Bedesten Çarşısı’nda düzenlediği bayramlaşma programıyla kutladı Programa, Afyonkarahisar AK Parti İl Başkanı Hüseyin Menteş, 
Afyonkarahisar Milletvekilleri Av. Ali Özkaya, Av. İbrahim Yurdunuseven, Dr. Hasan Arslan, Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, 

AK Parti Sandıklı İlçe Başkanı Murat Erkalan, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper ve İl Genel Meclisi Üyeleri,  Akharım, Hocalar ve Kızılören Belediye Başkanları, Belediye Meclis Üyeleri, 
AK Parti İlçe Teşkilatı üyeleri, basın temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Başkan Adnan Öztaş, programda yaptığı konuşmada şunları söyledi: “Bu özel günde, 

Bedesten Çarşısı’nda bir araya gelerek bayram sevincini hep birlikte yaşadık. Birlikte olduğumuz her an bizim için çok kıymetli. Bu vesileyle tüm hemşehrilerimin ve ülkemizin
Kurban Bayramı’nı en içten dileklerimle kutluyorum” Program, protokol konuşmaları ve bayramlaşma merasiminin ardından sona erdi. ODAK HABER MERKEZİ

VeKiLLer yALNIZ bIrAKmADI

AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanlığı tarafından, Kurban

Bayramı dolayısıyla bayramlaşma
programı düzenlendi. İl

Başkanlığında gerçekleştirilen
bayramlaşmaya; AK Parti ana

kadame mensuplarının yanı sıra;
milletvekilleri, belediye başkanları,

belediye meclis üyeleri, 
İGM üyeleri, teşkilat mensupları 

ve çok sayıda partili katıldı

BURUK BAYRAM GEÇİRİYORUZ
Ertürk, Karahan ve Mumyakmaz’da birer konuşma yaparak
partilileri selamladı. AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı Ferda
Ertürk ile Gençlik Kolları Başkanı Ethem Karahan’da bayram-
laşma programına gelen partililerin Kurban Bayramı’nı kut-
ladılar.  Ethem Karahan konuşmasında, “Kıymetli teşkilat
mensuplarımız değerli büyüklerim ve kıymetli genç arkadaş-
larım hepimize hayırlı bayramlar diliyorum” dedi.  Ferda
Ertürk ise konuşmasında, “Teşkilatımızın kıymetli mensupları
öncelikle Kurban Bayramı’nızı kutluyor hayırlı bayramlar
diliyorum. Bizler İslam coğrafyası Gazze’nin burukluğu yüre-
ğimizde bir bayram geçiriyoruz. Ben bu vesile ile inşallah
tüm mazlum coğrafyaların bayram gibi bir bayram geçirdiği
nice bayramlara erişmesini temenni ediyorum. Tekrardan
herkese hayırlı bayramlar” dedi.  Bir konuşma yapan İl Genel
Meclis Başkanı Mehmet Siper ise, “Kıymetli teşkilat mensup-
larımız Kurban Bayramı vesilesiyle bizi bir araya getiren
Cenab-ı Allah’a hamd-ü senalar olsun. Yapmış olduğumuz
kurban ibadetlerimizi dergâh-ı izzetinde kabul buyursun
inşallah. Bu vesile ile tüm İslam Aleminin Kurban Bayramı’nı
kutlar, bayramımızın tüm hemşehrilerimize tüm teşkilat
mensuplarımıza hayırlar getirmesini temenni ederim” dedi. 

AK Parti’de bayram coşkusu

ÖZKAYA YURDUNUSEVEN

ARSLANÖZTÜRK
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri
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BULUTLU

EN YÜKSEK       34
EN DÜŞÜK         17

Ülkenin kavşak noktasında yer alan Afy-
onkarahisar’da bayram trafiği yoğunluğu
her yıl olduğu gibi bu yılda yaşandı. İl Em-

niyet Müdürü Mahmut Ay ODAK’a yaptığı
açıklamada ilimizden geçen araç sayısını
açıkladı. Tüm emniyet güçlerinin 12 Haziran
tarihinden itibaren yoğun bir tempoda çalış-
tığını belirten Müdür Ay, “12 Haziran Çar-
şamba günü 3 bin 896 araç kontrol edilirken
4 yaralamalı trafik kazasında 9 kişi yaralandı.
Aynı gün ilimiz sınırları içerisinden 554 bin
961 araç geçiş yaptı. 13 Haziran Perşembe
günü ise 4 bin 861 araç kontrolü yapılırken 8
yaralamalı trafik kazasında ise 12 kişi yaralandı.
Gün içerisinde ise 571 bin 421 araç geçişi
oldu. 14 Haziran Cuma günü ise 2 bin 713
araç kontrolü ya-pılırken 9 yaralamalı trafik
kazasında ise 16 kişi yaralandı. Aynı gün ilim-
izden 604 bin 830 araç geşi yaptı” dedi.

EKİPLER ÖZVERİYLE 
ÇALIŞIYOR

Arefe günü ilimizde trafik yoğunluğunun en
üst seviyeye çıktığını dile getiren İl Emniyet
Müdürü Mahmut Ay, “Arefe günü 2 bin 252
araç kontrolü yapılırken 112 yaralamalı trafik
kazasında 16 kişi yaralandı. Arefe günü ilimiz
sınırları içerisinden ise 685 bin 619 araç geçişi
oldu. Bayramın birinci günü ise bin 371 araç
kontrolü yapılırken 4 yaralamalı kazada 7 kişi
yaralandı. Aynı gün ilimiz sınırları içerisinden
432 bin 458 araç geçiş yaptı. Bayramın ikinci
gününde ise bin 682 araç kontrolü yapıldı. 11
yaralamalı trafik kazasında ise 19 kişi yaralandı.
O gün ise 473 bin 998 araç geçişi oldu. Bayramın
üçüncü günü ise bin 524 araç kontrolü yapılır-
ken 3 yaralamalı trafik kazasında 5 kişi
yaralandı. Aynı gün şehirden 453 bin 310 araç
geçişi oldu. Tüm ekiplerimiz sahada büyük
bir özveriyle çalışmaya devam etmekte” dedi. 

afyon eMniyeti
takdir topladı

Yolların kesişme noktası olan Afyonkarahisar yine yoğun bir 
bayram geçirdi. 12 Haziran’dan dün sabah saatlerine kadar ilimiz
sınırları içerisinden yaklaşık 4 milyon araç geçiş yaptı. İl Emniyet

Müdürü Mahmut Ay ODAK’a özel açıklamalarda bulundu
ODAK

ÖZeL
Ahmet IşIK

hAber

Emniyet Müdürü Ay, “ Bayramın ikinci gününde ise bin 682 araç kontrolü
yapıldı. 11 yaralamalı trafik kazasında ise 19 kişi yaralandı. O gün ise 473 bin

998 araç geçişi oldu. Bayramın üçüncü günü ise bin 524 araç kontrolü 
yapılırken 3 yaralamalı trafik kazasında 5 kişi yaralandı”  dedi 

Edinilen bilgilere göre, Kurban Bayramı sabahın
erken saatlerinde kurbanlıkların kesilmesi ile
başladı. Hayvan kesimi esnasında istenilmeyen
kazalar da yaşandı. Kentte 20’ye yakın kişi
kesici aletler ve hayvan tepmesi sonucu yarala-
narak hastanelik oldu. Yaralanan şahıslar Afy-
onkarahisar Devlet Hastanesi başta olmak üzere
çeşitli hastanelere başvurdu. Yaralıların büyük
bir bölümünün ellerinden bıçakla yaralandıkları
görüldü. Yaralananların tedavilerinin ardından
taburcu edildikleri belirtildi. İHA

Yine 
kendilerini 

kestiler
Afyon’da 
Kurban

Bayramı 
dolayısıyla 

hayvan kesimi 
esnasında
yanlışlıkla
kendisini

yaralayan 20’ye
yakın kişi

hastanelik oldu

Bolvadin İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından Kurban
Bayramı tatilinin başlamasıyla birlikte sürücülere yönelik denetimler
arttırıldı. İlçedeki çevre yolunda oluşturulan uygulama noktasında
ekipler dron destekli denetim yaptı. Denetim Kaymakam Bolat’ta
katıldı. Denetimde durdurulan sürücülerin evrak kontrolleri yapılırken,
trafik kazalarının en az indirgenmesi konusunda Kaymakam Bolat ve
ekipler sürücülere uyarılarda bulundu. Denetimlerde rahat ve huzurlu
bir bayram geçirilmesinde trafik güvenliğinin önemine dikkat çekildi.
Denetimlerin tatil boyunca belli aralıklarla süreceği kaydedildi. İHA

Afyonkarahisar’da mezarlıkta çalışma
yapan kepçe çıkan yangın sonrası 

alev alev yanarken, olayın ardından iş 
makinesi kullanılamaz hale geldi

Olay, Sandıklı ilçesindeki asri mezarlıkta meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, mezarlıkta çalışma yapan kepçenin
motor kısmından henüz belirlenemeyen bir sebeple yangın
çıktı. Kısa sürede büyüyen yangın kepçenin tamamını sararken
operatör ise araçtan inerek itfaiyeyi arayıp yardım istedi.
İhbar üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangına mü-
dahale ederek söndürürken, iş makinesinin yandığı anlar
ise vatandaşlar tarafından cep telefonu ile kayıt altına alındı.
Olayın ardından kepçe kullanılamaz hale gelirken, yangınla
ilgili başlatılan incelemenin devam ettiği bildirildi. İHA

Kaymakam denetime çıktı
Afyonkarahisar’ın Bolvadin Kaymakamı 

Taner Bolat, bayram tedbirleri çerçevesinde
jandarma tarafından sürücülere yönelik

gerçekleştirilen denetimlere katılıp, vatandaşları 
trafik kurallarına uymaları konusunda uyardı

Kepçe yangında kül oldu

Afyonkarahisar’da otomobille çar-
pışan motosikletteki iki genç ağır
yaralandı. Kaza, Sandıklı ilçesi İstasyon
caddesinde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, A.A., idaresindeki 06
EPR 19 plakalı otomobil henüz belir-
lenemeyen bir sebepten ötürü 17
yaşındaki R.B.M.’nin kullandığı 03 AGH
117 plakalı motosiklet ile çarpıştı.

Kazada yola savrulan motosiklet sürü-
cüsü ile yanında bulunan A.M. (16)
yaralandı. Yaralılar çevredekilerin haber
vermesi üzerine olay yerine gelen am-
bulanslarile Sandıklı Devlet Hastanesi’ne
kaldırıldı. Hastaneye kaldırılan iki gencin
durumunun ciddiyetini koruduğu be-
lirtildi. Kazanın ardından polis tarafından
inceleme başlatıldı. İHA

Kazada ağır yaralandılar
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Galerici Ahmet Yurtlu, ikinci el araç piyasa-
sında durağanlığın yaşandığını belirterek,
“Normal şartlarda bayramda çok ciddi
hareketlilik olması lazım ama tam tersine
ciddi bir  durağanlık görüyoruz” dedi. Yurt-
lu, ikinci el araç piyasasını değerlendirdi.
İkinci el araç piyasasında ciddi bir durağan-

lığın olduğunu söyleyen Yurtlu, “Araç piya-
sasında şuanda ’yaprak kımıldamıyor’
dediğimiz yerdeyiz. Piyasada ciddi bir du-
rağanlık var. Bunun bir çok nedeni var. En
büyük nedeni yapılan spekülasyonlar ve
alım gücünün zayıflaması. Geçen ay biraz
kımıldama vardı yeniden yavaşladı” İHA 

İkinci el otomobilde yaprak kımıldamıyor

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

20  HAZİRAN 2024 PERŞEMBE
YIL: 30  SAYI: 8309

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Tüm Biçerdöverciler ve
Hasat Makinecileri Fede-
rasyonu (TÜBİFED) Baş-

kanı Ahmet Saltık, arpa ve
buğday üretiminde hem çiftçi-
nin daha az maliyetle hasat
yaptırmak istemesi hem de
biçerdöver işletmecilerinin
birim zamanda daha fazla
dekar alanı biçmeye çalışması
nedeniyle yüzde 7’ye varan
rekolte kayıpları yaşandığı
uyarısında bulundu. Eskişehir

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı
Şubesinde teknikerlik de ya-
pan Saltık, AA muhabirine,
hasat sezonunun millete ve
devlete hayırlı olmasını diledi.
Türkiye’de hasadın her yıl
mayıs ayının ortalarında Ada-
na’da hububatla başladığını,
nohut, ayçiçeği ve mısırla
aralık ayına kadar devam
ettiğini belirten Saltık, şunları
söyledi: “Hasat sırasında ü-

ründe kayıplar meydana geliy-
or. Çiftçiler, biçerdöverciler
hasat döneminde pazarlık ya-
parken fiyatla beraber kayıp
oranını düşük olması konu-
sunda ısrarcı olsunlar. Çiftçi
tarlasını ucuza biçtirmek için
biçerdövercilerle fiyatta pazar-
lık yapıyor. Böylece biçerdöver
sahibi kendisini kurtarmak
için hızlı çalışmaya başlıyor,
birim zamanda daha fazla
dekar biçmeye çalışıyor. Bu da
biçerdöverin içine aldığı ürünü
işlemek için yeterince zaman
harcamamasına neden oluyor.
Makineye aşırı yükleme yapılı-
yor ve ürünü işlemiyor. Bu yüz-
den dane kayıpları artıyor. 

EĞİTİM ALINMALI 
Saltık, ülke genelinde 20 binin
üzerinde biçerdöverin bulun-
duğu bilgisini verdi. Türkiye’
de genelde babadan oğula
geçen biçerdöver operatörlü-
ğünde meslek mensuplarının
yetenekli olduğunu dile ge-
tiren Saltık, acele yapılan ha-
sattan kaynaklanan dane ka-
yıplarına karşı bazı tedbirler
alındığını aktardı. AA

Arpa ve buğdayda hasadı aceleye getirmek 

Ulke ekonoMiSine 

kaybettiriyor
Tüm

Biçerdöverciler
ve Hasat

Makinecileri
Federasyonu

Başkanı Ahmet
Saltık, “Türkiye

genelinde
hasatta yüzde
yedi civarında

dane kaybı
yaşanıyor.

Nakliye
kayıpları da 

en az bu 
miktarda 

oluyor”

Türkiye genelinde hasatta yüzde 7 civarında dne kaybı yaşanıyor. 
Nakliye kayıp-ları da en az bu miktarda oluyor. Türkiye’de biçerdöverlerce hasat edilen

ürün miktarı 45 milyon tondur. Yaklaşık 5 milyon ton kayıp yaşanıyor.”

Elektronik İmza Kanunu’nda yapı-
lan düzenlemeler sonucunda Elek-
tronik Mührün resmi mühür dahil
her türlü fiziki mühür ile aynı huku-
ki niteliğe sahip olacağını kaydeden
Bakan Uraloğlu, “Elektronik Müh-
rün, Mali Mühür yerine kullanılabi-
leceğine ilişkin düzenlemelerin
yapılmasının ardından ülkemizde
kullanımını başlatmayı planlıyoruz” 

TASARRUF
SAĞLANACAK

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, 5070 sayılı Elek-
tronik İmza Kanunu’nda yapılan
“Elektronik Mühür” düzenlemeler-
ine dair açıklamalarda bulundu.
Elektronik İmzanın gerçek kişilere
verildiğini ve kişinin ıslak imzasına
karşılık olarak geldiğini kaydeden
Bakan Uraloğlu, imza sahibinin
kimliğinin doğrulanmasını ve imza-
lanan verinin bütünlüğünü sağladı-
ğını söyledi. Elektronik mührün
ise tüzel kişiliklere yani şirketlere,
kuruluşlara ve kurumlara verildi-
ğini belirten Bakan Uraloğlu, mühür
sahibinin kimliğini doğrulama ama-
cıyla kullanılacağını ifade etti. Ural-
oğlu “Elektronik bir dokümanın

tüzel kişi tarafından oluşturuldu-
ğunun ve kaynağının belirlenmesi,
mühürlenen verinin bütünlüğü
elektronik mühür ile sağlanacak.
Kamu işlemlerinin dijitalleşmesinin
yanı sıra zamandan, kâğıttan ve
birçok diğer giderden tasarruf
sağlayacak, resmi evrak güvenliğini
artıracak bir adımı daha atmış bu-
lunuyoruz” dedi.

MALİ MÜHÜR
YERİNE GEÇECEK

Türkiye’de, 5070 sayılı Kanun kap-
samında yetkilendirilmiş ve aktif
olarak faaliyet gösteren 8 adet elek-
tronik sertifika hizmet sağlayıcısı
(ESHS) bulunduğunu ifade eden
Bakan Uraloğlu, “Yönetmelik ile
düzenlenen elektronik mühürler
de elektronik imza mevzuat kap-
samında faaliyet gösteren ESHS’ler
tarafından verilebilecek. Bunun
için gerekli hazırlık çalışmalarımızı
tamamladık. Elektronik Mührün,
Mali Mühür yerine kullanılabile-
ceğine ilişkin düzenlemelerin de
yapılmasının ardından ülkemizde
elektronik mührün kullanımını baş-
latmayı planlıyoruz” dedi
ODAK HABER MERKEZİ

E-İMZA’dan sonra
E-MÜHÜR GELİYOR

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Elektronik
Mühür altyapısının tamamlanarak hizmete hazır hale

getirildiğini bildirerek, “Elektronik Mühür ile kamu 
işlemlerinin dijitalleşmesinin yanı sıra zamandan, kâğıttan ve

birçok diğer giderden tasarruf sağlayacak, resmi evrak
güvenliğini artıracak bir adımı daha atmış bulunuyoruz” dedi

Söz konusu dönemde dış ticaretin
büyük bir bölümü deniz yoluyla yapıldı.
Deniz yoluyla yapılan ihracatın değeri
47 milyar 570 milyon 942 bin dolar
oldu. Geçen yıl aynı dönemde bu rakam
45,6 milyar dolar olarak gerçekleşmişti.

Deniz yoluyla yapılan ihracatın toplam
ihracattan aldığı pay ise yüzde 57,4
olarak gerçekleşti. Dış Ticaret İstatis-
tiklerine göre, deniz yolundan sonra en
çok kara yolu kullanıldı. İlk 4 ayda kara
yoluyla yapılan ihracat 27 milyar 23
milyon 441 bin dolar oldu. Kara yolu
taşıma şeklinin toplam ihracattan aldığı
pay ise yüzde 32,6 oldu.        Ocak-nisan
döneminde, ihracatta hava yoluyla
yapılan ihracat gelirleri geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 4,1 artışla 7 milyar
311 milyon 594 bin dolar olarak
gerçekleşti. Demir yolu taşımacılığında
ise ihracat gelirleri ilk 4 aylık dönemde
569 milyon 740 bin dolar oldu. Diğer
ihracat gelirleri de 362 milyon 958 bin
dolar olarak tespit edildi.

iHRAcATTA 
deniz yolu öne çıkıyor

Yılın ilk 4 ayında Türkiye’nin
ihracatının yüzde 57’si 

deniz yoluyla gerçekleştirildi. 
AA muhabirinin, Türkiye

İstatistik Kurumu 
(TÜİK)verilerinden yaptığı

derlemeye göre, ocak-nisan 
döneminde ihracat geçen yılın

aynı dönemine göre % 2,7 artarak
82,8 milyar dolara ulaştı

İthalatın büyük kısmı gemilerle yapıldı
Söz konusu dönemde Türkiye’nin 113 milyar 81 milyon 394 bin 

dolarlık ithalatında büyük pay 61 milyar 671 milyon 935 bin dolarla 
deniz yolunun oldu. Deniz yolunu 21,4 milyar dolarla kara yolu, 15,2 milyar

dolarla hava yolu, 809,2 milyon dolarla demir yolu takip etti.

Türkiye, 15 Haziran 2024 Cumar-
tesi günü hava sahasında 5573
uçuşa hava seyrüsefer hizmeti
vererek, Avrupa’da en yoğun
kullanılan hava trafik hacmine
sahip 3. ülke oldu. Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Abdulkadir Ural-
oğlu, “15 Haziran 2024 tarihinde
ülkemizdeki havalimanlarına iniş
kalkış yapan uçak sayısı 4227’e
ulaşarak 2023 yılının aynı günün-
de kayıtlara geçen 3587 rakamı-
na oranla %17,8 artış göstermiş-
tir. Ülkemiz havayolu sektöründe
Avrupa’nın zirvesine doğru tır-
manışını sürdürmektedir” dedi.
Avrupa Hava Seyrüsefer Emniyeti
Teşkilatı “EUROCONTROL”ün

Performans İnceleme Birimi ta-
rafından 15 Haziran 2024 tari-
hinde yapılan ölçümlere göre
Türkiye, EUROCONTROL üyesi
41 ülke içerisinde, 5573 uçuş ile
hava sahası en yoğun ülkeler
arasında 3. sırada yer aldı. Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, tüm ulaşım mod-
larına olduğu gibi havayollarına
da yaptıkları yatırımlar ile Dün-
ya’da ve Avrupa’da söz sahibi
bir ülke konumuna geldiklerini
belirterek, “Yaz döneminin başla-
masıyla havalimanlarımız-daki
hava trafiğinde önemli derecede
yoğunluklar yaşanıyor” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

TÜRKİYE, 
HAVADA 

AVRUPA’NIN EN YOĞUN 3. ÜLKESİ
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Programda önce İYİ Parti Genel Baş-
kanı Müsavat Dervişoğlu tarafından
gönderilen kutlama mesajı okundu.

Ardından İl Başkanı Muhammet Mısır-
lıoğlu bir konuşma yaparak bayramla-
rının özü ve önemine dikkat çekti.
Mısırlıoğlu, bayramların birlik ve be-
raberlik duygusunu güçlendirdiği,
dargınlıkların sona erdiği günler oldu-
ğunu vurguladı. İl Başkanı Mısırlıoğlu,
halkın bayram coşkusunun engellen-
diğini dile getirerek, emeklilere yapılma-

sı gereken zammın altını çizdi ve asgari
ücret ile ilgili düzenlemelerin yapılma-
sının önemini ifade etti.  

MEMLEKETE 
GİDEMEDİLER

İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu yap-
tığı konuşmada şunları dile getirdi;
“Bayramlar, dini ve milli duyguların
perçinleştiği, dargınlıkların ve kırgınlık-
ların son bulduğu, yardımlaşma ve da-
yanışma duygularının en üst seviyelere

çıktığı, milletleri var eden milli birlik
ve beraberlik şuurunun güçlendiği
önemli günlerdir. Maalesef milletimizin
bayram neşesini bile ellerinden aldılar.
Vatandaşlarımızın bırakın tatil yapma-
sını memleketine gitmesine bile mani
oldular. Emeklilerimize bayramı zehir
ettiler. Temmuz ayı geliyor, mutlaka
gerekli yasal düzenlemeler yapılmalı
emeklilerimizin açlık sınırın altında
yaşamasına son verilmeli. Asgari ücrete
amasız, fakatsız ara zam yapılmalıdır” 

Bayramı zehir ettiler
Kurban Bayramı nedeniyle İYİ Parti’nin Afyon İl Başkanlığı’nın düzenlediği

bayramın ikinci günü gerçekleşen bayramlaşma töreni, yoğun katılımla gerçekleşti.
Düzenlenen etkinlikte, parti teşkilatı üyeleri kadar halkın da ilgisi dikkat çekti

PARTİLERDEN ZİYARET
Son olarak Mısırlıoğlu, her şeye rağmen
bayramın huzur, sağlık ve mutluluk
getirmesi dileğinde bulundu. Mısırlıoğ-
lu, “Bu anlamlı bayramın hemşerileri-
miz için, milletimiz ve ülkemiz için
dostluk ve barışa, sevgi ve kardeşliğe
vesile olması temennisiyle, tüm hemşe-
rilerimin ve İslam Âlemi’nin Kurban
Bayramı’nı tebrik ediyor, sağlık, mut-
luluk ve huzur içerisinde nice bayramlar
diliyorum” dedi. İYİ Parti, Adalet ve
Kalkınma Partisi, Cumhuriyet Halk Par-
tisi, Milliyetçi Hareket Partisi, Saadet
Parti heyetleri ve Alperen Ocakları ile
karşılıklı bayram ziyaretleri gerçekleş-
tirildi. HABER GÖKHAN KOCAASLAN

İŞTE O YAZI! 
Oruçoğlu Yağ Fabrikasında 600 milyon
liralık muvazaalı satış! Çiftçi böyle soyu-
luyor!
Tarım Kredi Kooperatiflerinin icradan
satın almaya çalıştığı Oruçoğlu Yağ
Fabrikası’ndan skandal gelişmeler ortaya
çıktı. Yaklaşık bir aydır süreci takip ediy-
orum. En son 1 Mayıs’ta kaleme aldığımız
‘Tarım Kredi’nin Oruçoğlu Yağ Fabrikası
alımında pis kokular’ başlıklı yazımızdan
sonra hem Tarım Kredi tarafı hem de
Oruçoğlu Yağ Fabrikası’nı icradan satışa
çıkaran Hakan Gıda’nın sahibi Nazım
Bahçeci tarafı tutuşmuştu.
Kamuoyu da bu yazımızla birlikte bu-
radaki şaibeli süreci öğrenmişti. 
Ancak ne olduysa bu yazımızdan sonra
bizimle çok rahat görüşen kaynaklar
bile biranda kayıplara karıştı!
Öncelikle Oruçoğlu Yağ Fabrikası’nın
icradan satılması Tarım Kredi’nin de
gidip bu fabrikayı alması bir satış veya
alış işlemi değil bunun özellikle altını
çizelim! ‘Fabrika alıyoruz’ ayağıyla çiftçi-
nin kaynakları birilerine peşkeş çekilmiş
durumda!
Hüseyin Aydın ve Oruçoğlu Yağ Fabri-
kası’nın yönetim kurulu başkanı Nazım
Bahçeci, şimdi anlatacaklarımın kamuoyu
tarafından bilinmesinden öyle tedirginler
ki, inanın geceleri uykuları bile kaçıyor-
dur!
Özellikle Hüseyin Aydın, kamuda ciddi
bir görev değişikliğinin olacağı bugün-
lerde böyle bir haberle gündeme gelmeyi
hiç istemez!
Çünkü Oruçoğlu Yağ Fabrikasını icradan
alarak sessiz sedasız konuyu kapata-
cakla-rını düşünüyorlardı ancak bizim
kayıp 2500 ton ham yağ haberimiz ve
ardından 1 Mayıs’ta kaleme aldığımız

yazımız bütün dengelerini bozdu!  
Konuya geçmeden burada şunu belirtey-
im, aslında ne yaparsanız yapın, ne
yazarsanız yazın Tarım Kredi Kooper-
atiflerinin başına kimi getirirseniz getirin
sistem değişmiyor! Sözde çiftçinin
kuruluşu ama sistem çiftçiye değil maale-
sef atanmış bir avuç azınlığa hizmet
ediyor!
Bu konuda artık ne denilebilir bilemiy-
orum! Hak’tan, Adaletten, yetim
hakkından bahsedenlerin, inanın gün-
demlerinde ne çiftçi, ne millet, ne devlet
var! Varsa yoksa kendi rantları, kendi
zenginlikleri!
Bir sığırın yılda kaç doğum yaptığını
bilmeyen birisini getirip Tarım Kredi
Kooperatifleri gibi Türkiye’nin en önemli
çiftçi kuruluşunun başına atarsanız, bu
kişiden ülke tarımı, çiftçisi için ne
bekleyebilirsiniz!
İnanın artık haber yapmaktan tiksinir
hale geldim! Düşük buğday arpa fiyatı
ile çiftçiyi yoksulluğa mahkûm bırakanlar,
diğer taraftan kendi dünyalıklarını kur-
tarmak için çiftçinin kaynaklarını ha
bire yağmalıyorlar! Ama bir türlü de
doymuyorlar!
Şimdi gelelim Tarım Kredi Holding’in
icra kurulu başkanı sözde finansçı
Hüseyin Aydın ve ekibinin Hakan Gıda’
nın sahibi Nazım Bahçeci ile yaptıkları
büyük kurguya!

Fabrika mı satın almışlar yoksa çiftçinin
kaynaklarını birilerine peşkeş mi
çekmişler, hep birlikte görelim…

- Oruçoğlu Yağ Fabrikası, Afyonkarahis-
ar’da bulunuyor. Yönetim Kurulu
Başkanlığını Mersin’deki Hakan Gıda’nın
sahibi olan Nazım Bahçeci yapıyor.

- Nazım Bahçeci, Oruçoğlu Yağ Fabrikasını

kendi şirketine (7-8 milyon dolar)
borçlandırıyor! Yani bir anlamda icradan
satışı için zemin hazırlanıyor! Çünkü
fabrikada bütün işler yolunda giderken,
ödemelerde hiçbir sıkıntı yaşanmazken
biranda böyle bir borç gündeme geliy-
or!

- Nazım Bahçeci, sadece alacağı 7-8 milyon
dolar için değil, fabrikanın tamamını
icradan satışa çıkarıyor!

- Fabrika Afyonkarahisar’da olmasına
rağmen nedense icralı satış işlemi Tarsus
İcra Müdürlüğünden yapılıyor!

- Dikkat edin bunların hepsi aslında bir
kurgunun parçası!

- Neyse Tarsus İcra Müdürlüğü, ihale
ilanına çıkıyor ve 17 Nisan’da yapılan
ihaleye sadece iki firma katılıyor!

- Birisi Tarım Kredi Yağ Şirketi, bunu
zaten biliyoruz ama bilin bakalım ikinci
firma kim?

- Nazım Bahçeci’nin şirketi Hakan Gıda!
- Nasıl yani diyeceksiniz ama durum bu...
- Oruçoğlu Yağ Fabrikasını kendi şirketine

borçlandırıp, icradan satışa çıkaran
Hakan Bahçeci, Tarım Kredi Yağ Şirketi
ile birlikte ihaleye katılıyor!

- Nedense ihaleye başka 3’ncü bir şirket
girmiyor!

- Nazım Bahçeci’nin şirketi gerçekten
fabrikayı almak için mi yoksa fiyatı yük-
seltmek için mi ihaleye giriyor bilemiy-
orum ama bu satışın hukuken karşılığı
tam bir muvazaalı satış demektir!

- Zaten 300 milyon lira civarında satışa
çıkan ihalede fiyat, Nazım Bahçeci’nin
şirketinin fiyat artırmasıyla birlikte 604
milyon liraya kadar çıkıyor ve bu fiyattan
Tarım Kredi Yağ şirketi alıyor!

- Bu arada Tarım Kredi Yağ Şirketinin
Genel Müdürü Ziya Arslantaş da TORKU’
dan buyana uzun yıllardır Nazım Bahçeci

ile içli dışlı bir isim! Kurgunun tam anla-
şılması için bu ayrıntı bilgiyi de vermiş
olayım.

- İşte Hüseyin Aydın ve Hakan Bahçeci
bu bilginin ortaya çıkmasından o kadar
endişe ediyorlarmış ki bizim bu bilgiye
ulaşmamız biraz zaman aldı!
Sonrasını zaten biliyorsunuz…
Oruçoğlu Yağ Fabrikası’nın yüzde 49
hissesini elinde bulunduran biri Türk
biri Ukraynalı iki ortak fabrikanın hülle
yoluyla icradan satılarak kendilerinin
malına çökmeye çalışıldığını gerekçe
göstererek, muvazaalı satış işleminin
durdurulması için mahkeme dava açıyor.
Afyonkarahisar 3. Asliye Hukuk Mahke-
mesi de 22 Nisan’da satış işlemini dur-
durarak, kayyum atıyor.
Kayyum atandıktan sonra ortalık toz
duman oluyor! Çünkü burada yasal
sürecin işlemesi ne Hüseyin Bu iki ortağı
kararından vazgeçirmek için mahke-
menin kayyum kararının kaldırması için
her yola başvuruyorlar!
Bu arada Ak Parti Afyonkarahisar mil-
letvekillerinden birisi devreye giriyor
(bu milletvekilinin muvazaalı satıştan
nasıl bir çıkar menfaati varsa) kayyum
olarak atanan avukatı arayarak açıkça
tehdit ediyor! Hem de Cumhurbaşkanlı-
ğının ismini kullanarak!
‘Siz ne yaptığınızın farkında mısınız?
Bu yaptıklarınız Cumhurbaşkanlığında
bir duyulursa neler olur biliyor musu-
nuz?’ diyerek kayyum olarak atanan
avukata resmen gözdağı veriyor!
Bu milletvekilinin ismi şimdilik bizde
kalsın! Ama bundan sonraki süreçte bu
milletvekilini iyi takip etmemiz gereki-
yor!
Sonuç olarak Hüseyin Aydın ve Nazım
Bahçeci amacına ulaşıyor, yüzde 49 hisse

sahibi iki ortak hisselerini satarak kendi-
lerince bu beladan kurtuluyorlar! Tabi
hisselerini de sattıkları için mahkemede-
ki davadan da feragat ediyorlar ve
kayyum da kaldırılıyor. Tarım Kredi’ye
fabrikanın devriyle ilgili tescil işlem
yapılarak konu kapatılıyor.
Ancak nedense Tarım Kredi çıkıp resmi
açıklamayı hala yapamıyor!
Konu kapatılıyor kapatılmasına ama
hisseleri satarak süreçten ayrılan iki or-
taktan Türk vatandaşı olan özellikle
muvazaalı satışla ilgili konuşmaması
için tembihlenmiş olmalı ki derin bir
sessizliğe bürünüyor!
Bu olayla Hüseyin Aydın’ın, sığırdan an-
lamasa da para işinden çok iyi anladığını
bir kez daha görmüş olduk! Tarım
Kredi’nin bünyesindeki yüzde 3,2
oranındaki Hektaş hissesini tam hissede
operasyon öncesi 2022 yılında OYAK’a
satarak karşı tarafa 3 ayda 3 milyar lira
para kazandıran Aydın, burada da Nazım
Bahçeci’ye muvazaalı satış işlemi ile bir-
likte temizinden 300 milyon lira para
kazandırdığı görülüyor!
Hüseyin Aydın, ah keşke bu finansçı
zekâsını bir de çiftçiler için kullansa da
tarımda girdi maliyetleri düşse, daha
ucuza üretseler, hem çiftçimiz hem de
milletimiz kazansa!
Ama nerede!
Giderayak yangından mal kaçırma
derdindeler!!!
Bu bilgilerden sonra muvazaalı satışın
iptal edilmesi gerekiyor!
Ama bunun hesabını soracak ne bir ku-
rum ne bir sistem olduğu için bu olayın
da üstü böyle örtülecektir! Sonuçta yor-
gan gitti, kavga bitti!

Bu yazıda bahsedilen Milletvekili kim?
Gazeteci Sadettin İnan, “Oruçoğlu Yağ Fabrikasında altıyüz milyon liralık muvazaalı satış! Çiftçi böyle soyuluyor!” 

başlıklı köşe yazsını kaleme aldı. İnan’ın yazısına iddia ettiği satış sürecinde devreye girerek Cumhurbaşkanının ismini
kullanıp tehditler savuran milletvekili kim? Kamuoyu hangi Afyon Milletvekilinin oluğunu merak ediyor. 

İYİ Parti Genel Başkan
yardımcısı,

Afyonkarahisar
Milletvekili Av. Hakan
Şeref Olgun Tarım ve

Hayvancılık sektöründe
yaşanan olumsuzlukları,

esnafın, emeklinin
düştüğü durumu ve eğitim
sistemini ele alan bir basın

açıklaması yaptı

Basın açıklamasına Kurban Bayramı
mesajı ile başlayan Milletvekili
Hakan Şeref Olgun, “Mutlu, huzurlu,
güzel bir Türkiye’de buluşmak dileği
ile Herkesin Kurban Bayramı’nı
kutluyor; bayramın ülkemize ve
tüm insanlığa İyilik getirmesini
temenni ediyorum. Temennilerimiz
bu yönde ancak; çiftçinin, emeklinin,
esnafın, hayvancılık yapanların ve
daha birçok sektörle iştigal eden-
lerin mevcut durumu içler acısı.
Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO)
tarafından açıklanan 2024 yılı hubu-
bat alım fiyatları, çiftçiler arasında
büyük bir hayal kırıklığına neden
oldu. Açıklanan hububat alım fi-
yatları, çiftçilerin üretim maliyetlerinin
oldukça altında kalmıştır. Makarnalık
buğday için ton başına 10.000 TL, ek-
meklik buğday için ton başına 9.250
TL ve arpa için ton başına 7.250 TL
olarak belirlenmiştir. Bununla birlikte,
buğday için ton başına 1.750 TL ve
arpa için ton başına 750 TL destek
ödemesi açıklanmıştır” dedi.

KALEM KALEM AÇIKLAYIN
Milletvekili Olgun, “Tarımsal girdi
enflasyonun bu kadar yükselmiş-
ken, hububat alım fiyatlarının bu
kadar düşük tutulması kabul edile-
mez. Buğday ekim alanlarının 3
milyon hektar daraldığı ve bu yıl 1
milyon ton buğday üretiminin
düşeceği belirtilmektedir. Açıklanan
alım fiyatları, ilerleyen süreçte buğ-
day üretiminin daha da azalmasına
neden olacaktır. Çiftçiler ve hay-
vancılıkla uğraşanlar, artan girdi
maliyetleri nedeniyle kazanç sağla-
yamamakta, üreticilerin çoğu borç-
lanarak üretim yapmaktadır. Açıkla-
nan hububat alım fiyatlarıyla çiftçi-
nin para kazanması mümkün de-
ğildir. 2024 yılı ekmeklik buğday
taban fiyatı tonu 9250 tl olarak
belirlenmiştir. Buğdayın maliyetine

bile yetişemeyen fiyatla, tıpkı emek-
liye yaptıkları gibi;  adeta, “ister ek,
ister ekme, senin buğdayına ihtiyacı-
mız yok” mesajını vermiştir AKP
hükümeti. Açıklanan alım fiyatı
maliyetin çok üzerinde deniliyor. Ma-
dem öyle, maliyet hesabını  kalem
kalem açıklayın da biz de çiftçi de
görsün. Mazot, gübre, işçilik maliyet-
lerini de açıklayın ki nasıl oluyor da
maliyetin üzerinde fiyat verdiniz
görelim. Acilen tarımda iç üretimde
maliyetleri düşürücü somut ekono-
mik paketlerinin açıklanıp gelecek
dönemin planlaması şimdiden
yapılmalıdır” dedi.

HAYVANcILIK BİTİRİLMEKTE
“Bir zamanlar Ortadoğu’nun kırmızı
et ve canlı hayvan tedarikçisi olan
Türkiye, nasıl oluyor da kurban
bayramında keseceği koyunu bile
ithal etmek zorunda kalmıştır?”
diyen Olgun, “Hayvancılık sektörü
de aynen tarım gibi planlı bir şekilde
bitirilmekte, tek çözüm ithalatmış
gibi dışa bağımlı hale getirilmek-
tedir. Besicilerle yaptığım görüşme-
de; 120 bin liralık hayvanı 100 bin
liraya sattıklarını söylüyorlar.  Mer-
alar yol yapılarak, ev yapılarak yok
ediliyor. Yem fiyatları geçen yıla
göre %100 arttı. Besiciler açısından
bu durum sürdürülebilir değil.
Destekler yetersiz. Hayvancılık can
çekişmektedir. Yanlış politikalarla,
tarım ve hayvancılık göz göre göre
bitirilirken; Emeklinin çığlıklarına
kulaklar tıkanırken, Esnafın teker
teker dükkanlarını kapatma nok-
tasına getirilirken, gençlerimizin
gelecek hayalleri bir bir söndürü-
lürken, Çağ dışı eğitim müfredatı
ile Türkiye Cumhuriyetinin ilkeleri
alenen tehdit altında bırakılırken,
iktidar vekillerinin boş müjdeleri
bir türlü bitmek bilmiyor. Benim
güzel Türkiye’min güzel insanlarına
daha güzel bir gelecek inşa etmek;
onların sesi olmak ve iktidara her
fırsatta hesap sormak; iktidar
olduğumuzda da, bu karanlıktan
çıkarmak boynumuzun borcudur”
dedi. ODAK HABER MERKEZİ

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ OLGUN: 
HESAP SORMAK BOYNUMUZUN BORcU



6. SAYFA  l  20 HAZİRAN 2024 PERŞEMBE odakgazetesi

Sahada başarıyla üretilen Sarı Kantaron (Hy-
pericum perforatum) ile ilgili açıklamalarda
bulunan AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah

Okumuş, hiperisin, psödohiperisin ve hiperforin
gibi değerli biyoaktif bileşenler içeren Sarı
Kantaronun sağlık ve kozmetik sektöründe
farklı ürünlerde kullanılan son derece değerli
bir bitki olduğuna dikkat çekti.

YÜZDE 85 MENTOL
Rektör Prof. Dr. Okumuş, doğada gen kaynakla-
rının korunması ve daha nitelikli ürün elde et-
mek adına Sarı Kantaronun geniş alanlarda
kültüre alınmasının araştırılmasının ve bu
konuda Afyonkarahisar bölgesinde kültürü ve
yetiştiricilik teknikleri konusunda üreticilerin
bilgilendirilmesinin önemli olduğunu söyledi.
Saha ziyareti sırasında Japon Nanesi (Mentha
arvensis) üretim alanını da inceleyen Prof. Dr. 

Okumuş, bitkinin çok başarılı sonuçlara ulaştığını
ve uçucu yağında yaklaşık %85 oranında mentol
içerdiğini söyledi. Prof. Dr. Okumuş’a ziyaretinde
Eczacılık Fakültesi Farmakognozi Ana Bilim Dalı
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ekrem Murat Gönülalan ve
Dr. Emir Soltanbeigi eşlik etti.
HABER CEMİLE KAYTAN

AFSÜ Japon Nanesi üretiyor
AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, AFSÜ Tıbbi
Aromatik Bitkiler Uygulama ve Araştırma Sahası’nda

incelemelerde bulunarak, “Sarı Kantaron” ve “Japon Nanesi”
üretimi hakkında akademisyenlerden bilgi aldı

Rektör Prof. Dr. Okumuş, Sarı Kantaronun geniş alanlarda kültüre alınmasının 
araştırılmasının ve bu konuda Afyonkarahisar bölgesinde kültürü ve yetiştiricilik teknikleri 

konusunda üreticilerin bilgilendirilmesinin önemli olduğunu söyledi. 

Önemli kazanımlar
elde ettik

BAKAN MEHMET ÖZHASEKİ;

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine

Erdoğan’ın himayelerinde, Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanlığı öncülüğünde başlatılan
ve bir dünya markası haline gelen

‘Sıfır Atık’ Projesi ile önemli
kazanımlar elde edildi

Sıfır Atık Hareketi ile 2017
yılında yüzde 13 olan atıklardan
geri kazanım oranı, 2023 yılında
yüzde 35’e yükseldi. Daha ya-
şanabilir, daha temiz ve daha
yeşil bir dünya hedefiyle atıkları
dönüştürdüklerini kaydeden
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Mehmet Özhaseki,
“Saygıdeğer Emine Erdoğan
Hanımefendi’nin himayelerinde
bir dünya markası hâline gelen,
çevre projelerinin öncüsü Sıfır
Atık Hareketi ile geri dönüşümü
yaygınlaştırıyoruz. Dünya ortak
evimiz, evimizi evlatlarımız için
tertemiz tutacağız” dedi. Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın 2053
Net Sıfır Emisyon ve Yeşil Kal-
kınma hedefleri doğrultusunda
daha temiz ve daha yeşil bir
dünya için çalışmalarını sürdü-
rüyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan’
ın eşi Emine Erdoğan Hanıme-
fendi’nin himayelerinde başla-
tılan, küresel bir çevre hareketi
ve dünya markası haline gelen
Sıfır Atık Projesi ile bugüne ka-
dar 59,9 milyon ton geri kaza-
nılabilir atık ekonomiye ka-
zandırıldı. Geri dönüşüm ile a-

tıklardan 185 milyar lira kazanç
sağlandı.  

SERA GAZI 
SALIMI ÖNLENDİ

Proje kapsamında 188 bin bi-
nada Sıfır Atık Yönetim Sis-
temi’ne geçildi. Ülke genelinde
21 milyon kişiye de Sıfır Atık
eğitimi verildi. Türkiye’de şu
ana kadar yapılan çalışmalar
ile 498 milyon ağaç kesilmekten
kurtarılırken; 5,9 milyon ton
sera gazı salımı önlendi. Sıfır
Atık Projesi kapsamında yürü-
tülen çalışmalarla 2017 yılında
yüzde 13 olan atıklardan geri
kazanım oranı, 2023 yılında
yüzde 35’e yükseldi. Hedef, 2035’
te geri kazanım oranını yüzde
60’a çıkarmak. Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanı
Mehmet Özhaseki konuya iliş-
kin yaptığı açıklamada daha
yaşanabilir, daha temiz ve daha
yeşil bir dünya hedefiyle atıkları
dönüştürdüklerini ifade etti.
Bakan Özhaseki, “Saygıdeğer
Emine Erdoğan Hanımefendi’
nin himayelerinde bir dünya
markası hâline gelen, çevre pro-
jelerinin öncüsü Sıfır Atık Hare-
keti ile geri dönüşümü yaygın-

laştırıyoruz. Dünya ortak evimiz,
evimizi evlatlarımız için tertem-
iz tutacağız.” ifadelerini kullandı.
Vatandaşlar da Sıfır Atık Pro-
jesi’nin kazanımlarından duy-
duğu memnuniyeti dile getirdi.
Sıfır Atık Projesi’nin geri dönü-
şüm için çok güzel bir uygulama
olduğunu belirten bir vatandaş,
“Harika bir uygulama. Yapılan
uygulamalardan da çok mem-
nunuz. Gelecek nesillerimize
olan faydalarından dolayı çok
teşekkür ederiz.” dedi. Başka
bir vatandaş da projenin faydalı
olduğunu ifade ederek, “Artık
atıklarımız değerlendiriliyor.
Projeyi hayata geçirenlere te-
şekkürlerimizi sunuyoruz.”
şeklinde konuştu.
ODAK HABER MERKEZİ 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,

devlet himayesindeki kız
çocuklarıyla bayram kahvaltısında
bir araya geldi, huzurevini ziyaret

ederek yaşlılarla bayramlaştı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, Kurban Bayramı dolayısıyla
ilk olarak Saray Çocuk Evleri Sitesini ziyaret

ederek, devlet himayesindeki kız çocuklarıyla
bayram kahvaltısında buluştu. Çocuklarla tek tek
bayramlaşmasının ardından kahvaltı yapan Göktaş,
onlarla sohbet etti ve merak ettikleri soruları
cevapladı. Bakan Göktaş, “Bayramda insanlar sof-
ralarını birlikte paylaşır. Bizler de sofrayı sizlerle
paylaşmak istedik. Sizlerle birlikte olduğumuz
için mutlu olduk.” ifadelerini kullandı. Kahvaltının
ardından çocuklar, Bakan Göktaş’a el emeği tel
kırma işlemeli çantayı hediye etti. Göktaş da ço-
cuklara çeşitli hediyeler verdi. Çocuklar, düzenleye-
cekleri açık hava sinema etkinliğine katılması
için Bakan Göktaş’tan söz aldı.

YAŞLILARI UNUTMADI
Ardından Ümitköy Huzurevi Yaşlı Bakım ve Re-
habilitasyon Merkezi’ni ziyaret eden Göktaş,
yaşlıların ellerini öperek bayramlarını kutladı.
Yaşlılarla sohbet eden Göktaş, huzurevleri arası
turnuvalara katılan bocce takımlarıyla ilgili bilgi 

alarak, bocce takımlarını Antalya’da düzenlenecek
Huzur Bocce Liginde de görmek istediğini ifade etti.
Ziyaretten duydukları memnuniyeti ifade eden yaşlılar
gösterilen ilgiden dolayı Bakan Göktaş’a teşekkür
etti. Göktaş ise her fırsatta huzurevlerindeki büyükleri
ziyaret ettiklerini belirterek, “İnşallah güzel bir bayram
geçiririz. Sizlerle bir arada olmaktan mutluluk duyuyorum.
Sizler başımızın tacısınız. Bir eksiğiniz varsa bizlere
söyleyin. Allah sizlere uzun ömürler versin, ağız tadıyla
güzel bayramlar geçirmenizi diliyorum.” dedi. Ziyarette
huzurevi sakinlerinden 88 yaşındaki Sultan Demirtaş
“Yüreğinden Seslenişler” isimli şiir kitabını Bakan
Göktaş’a hediye etti. Bakan Göktaş ise Demirtaş’tan
kitabı kendisi için imzalamasını istedi.
ODAK HABER MERKEZİ

Proje kapsamında 188 bin binada Sıfır Atık Yönetim Sistemi’ne geçildi. Ülke genelinde
21 milyon kişiye de Sıfır Atık eğitimi verildi. Türkiye’de şu ana kadar yapılan çalışmalar ile 498 

milyon ağaç kesilmekten kurtarılırken; 5,9 milyon ton sera gazı salımı önlendi. 

İYİ Parti İl Başkanı
Muhammet

Mısırlıoğlu, Kayseri’de
gerçekleşen menfur
olayı şiddetle kınadı

İYİ Parti İl Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu, Atatürk büstüne
yapılan baltalı saldırı konusun-
da sert bir dil kullanarak tep-
kisini dile getirdi. Mısırlıoğlu,
olayın sadece bir kişinin eylemi
olmadığına işaret ederek, arka-
sındaki destekçilerin de ortaya
çıkartılması gerektiğini vur-

guladı. “Kayseri’de Türkiye
Cumhuriyeti’ni kuran ve bugün-
kü özgür ve demokratik toplum
düzenini bizlere miras bırakan
Büyük Önder Atatürk’ün büstü-
ne yönelik baltalı saldırı, kabul
edilemez bir harekettir” diyen
İl Başkanı, suçluların bir an
önce adalet önüne çıkarılmasını
talep etti. Mısırlıoğlu, bu tür
saldırıların ülkenin birlik ve
beraberliğine zarar verdiğini
belirtti ve suçluların en ağır
şekilde cezalandırılmasını bek-
lediklerini açıkladı.
ODAK HABER MERKEZİ

İYİ Parti’den sert tepki

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş;
Sizler başımızın tacısınız
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Milliyetçi Hareket Partisi Af-
yonkarahisar İl Başkanlığı tara-
fından düzenlenen bayramlaşma

programına; MHP Afyonkarahisar Mil-
letvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet
Kahveci ve yönetimi, Merkez İlçe Başkanı
İbrahim Danaoğlu ve yönetimi, ilçe
başkanları, KAÇEP İl Yönetim Kurulu
Üyeleri, Belediye Başkanları, Belediye
Meclis Üyeleri, İl Genel Meclisi Üyeleri,
teşkilat mensupları partililer katıldı.

BAYRAMIMIZ 
MÜBAREK OLSUN

Programın açılış konuşmasını MHP İl
Başkanı Ahmet Kahveci yaptı. Afyon-
karahisar halkı ve İslam  leminin, mü-
barek Kurban Bayramını kutlayan
Başkan Kahveci, “Kurban Bayramımız

mübarek olsun. Bizler evlerimizde ve
her yerde çok rahatlıkla bayramlaşabi-
liyoruz. Dünyanın birçok yerinde savaş
var. Birçok yerde insanlar, Müslümanlar
çok zor durumdalar. Hepsine Allah
yardım etsin. Bizler elimizden geldiği
ölçüde sadece toplanan yardımlara
katkıda bulunmaya çalışıyoruz. İnşallah
devletimiz, milletimiz daha o bölgel-
erdeki insanlarımıza yapılan yardımla-
rın artırarak sürdürsün.” dedi

YAKLAŞMAK 
VE PAYLAŞMAK 

Milletvekili Mehmet Taytak ise, “Önce-
likle tüm İslam aleminin Kurban Bay-
ramı’nı en içten dileklerimle kutlarım.
Kendi evimizde olmanın huzuruyla
birlikte, bu özel zamanın bereketini

yaşamanın mutluluğunu yaşıyoruz.
Kurban, yaklaşmakla kalmayıp, aynı
zamanda paylaşmayı da ifade eder.
Hazreti İbrahim’in teslimiyetini, Hazreti
İsmail’in boyun eğmesini, ve hacıların
ibadetlerini görüyoruz. Rabbimiz bize
onların ruhani derinliklerini yaşama
gücü versin. Bu bayramı sadece günü
gününe değil, onun taşıdığı manayla
birlikte yaşamak en büyük kazancımız-
dır. Bizler, Allah’ın rızası için kurban
kesiyoruz” dedi. ODAK HABER MERKEZİ 

MHP’de bayram coşkusu
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İslam 

Dünyası’nda sadece zulüm altında ki Müslümanlara Türkiye Cumhuriyeti Devleti Cumhur
İttifakı’nın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde sahip çıktığını söyledi

“FİLİSTİN’İN SESİ OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”
Milletvekili Taytak, “Bugün Arakan’da Filistin’de yıkılmış camilerin üstünde bayram namazı kılmaya çalışan kardeşlerimiz var. 

Bunlara İslam alemi bizim gördüğümüz şekliyle sahip çıkmıyorlar. Ancak sadece ve sadece Türkiye Cumhuriyeti Devleti Cumhur
İttifakı’nın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Cumhurbaşkanımız sahip çıkıyor. Allah yolu tamamlayacaktır biz bunlardan

inanıyoruz. niyetinde yüz elli beşin üzerinde Batı’dan Filistin’i devlet olmasını resmen kabul eden milletler çıktı. 
Devletler oldu. Bu da onların öyle yaptığı yerde hemen Filistin’in etrafında Müslüman devletlerinin, tam tersi başka şeyle uğraştığını

gördük. Bu demektir ki Allah’ın ordusu bizzat böylesi. Biz ona inanıyoruz. Biz ona göre yaşıyoruz. Yaşamaya çalışıyoruz. Mazlum mil-
letleriyle sahibi biziz. Ve Türk milleti var olduğu müddet içerisinde bu böyle sürecektir. Tüm dünyayı fethettik. İlahi Keramatullah için

bugün de İslam topraklarına Elimizden geldiğince sahip çıkacağız ve yine geride dönmeyeceğiz.” 

Emirdağ Belediyesi,
A Milli Futbol Takımı’nın

Euro 2024 Avrupa Futbol
Şampiyonası’ndaki ilk
maçında Gürcistan ile

karşılaşmasının heyecanını,
kurduğu dev ekran ile
Emirdağlılara yaşattı

Avrupa Futbol Şampiyonası’nda mü-
cadele edecek olan A Milli Futbol Takı-
mı’nın maçları için Emirdağ Belediyesi
özel bir alan oluşturdu. Emirdağ
Belediyesi, Euro 2024 heyecanını vatan-
daşlarla birlikte yaşamak için Cumhuri-
yet Meydanı otopark alanına dev ekran
kurdu. Emirdağ Belediye Başkanı Ser-
kan Koyuncu, meydana gelerek vatan-
daşlarla birlikte milli maçı izledi ve
heyecana ortak oldu. Milli maç heye-
canını Cumhuriyet Meydanı’nda Emir-
dağlılarla birlikte yaşadıklarını söyleyen
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu; “Bugün hem ülkemiz hem

Emirdağ için tarihi günlerden bir tanesi.
A Milli Futbol Takımımız Gürcistan ile
Euro 2024’teki ilk maçına çıktı. Ve aldığı
galibiyetle hepimizi gururlandırdı. Biz de
bu coşkuya bütün Emirdağlı hemşehri-
mizle birlikte ortak olduk” dedi. 

DEV EKRAN KURULDU
Karşılaşmayı büyük bir dikkatle takip
ederek A Milli Takımın golleriyle sevince
boğulan vatandaşlar, düzenlenen or-
ganizasyonla milli heyecanı bir arada
yaşamaktan duydukları mutluluğu dile
getirerek Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu’ya teşekkür ettiler.  A
Milli Futbol Takımı, Gürcistan ile ol-
dukça heyecanlı geçen karşılaşmayı 3-
1 yenerek EURO 2024’teki ilk maçında
Türkiye’ye büyük sevinç yaşattı. Kurulan
dev ekranda milli takıma destek veren-
ler arasında Emirdağ Kaymakamı Os-
man Bilici, Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu, Emirdağ Belediye
Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Kalen-
der ve çok sayıda vatandaş vardı.

Maçı birlikte izlediler

Kız meselesi kanlı bitti
Afyonkarahisar’da 2 şahıs aralarında kız meselesinden 

dolayı husumet bulunan 22 yaşındaki gencin evini basıp yatak
odasında ağır yaraladı. Olayda şahısların birisinin gözcülük 

yapıp evin bahçe kapısını tutması diğerinin ise eve 
girerek şahsı bıçaklaması ise güvenlik kamerasına yansıdı

Olay, kent merkezine bağlı Işıklar
beldesinde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, geçtiğimiz Arefe günü
yaşanan olayda Ş.T. (21) ve M.A.L.
(21) isimli şahıslar aralarında kız
meselesinden dolayı husumet bu-
lunduğu iddia edilen R.Y. (22) isimli
şahsın evine gitti. Gece geç saatlerde
yaşanan ve güvenlik kameralarına
yansıyan olayda koşarak eve girdik-
leri gözlenen şahıslardan M.A.L.,
evin bahçe kapısını tutarak gözcülük
yapıyor. Ş.T., ise elinde bıçak ile
koşarak girdiği evin içerisinde R.Y.’yi
bıçaklayıp ardından dışarı çıkarak
koşarak geldikleri evden yine koşa-
rak geri kaçıyorlar. Şahısların arkala-
rından ise evde bulunan kız çocuk-
larının çıktığı ve bağırarak yardım
istedikleri gözlendi.

ŞAHISLAR TUTUKLANDI
Evinin yatak odasında bıçaklanan
R.Y.’nin aile üyelerinin haber vermesi
ile olay yerine gelen sağlık ekipleri
tarafından hastaneye kaldırıldığı ve

sağlık durumunun ciddiyetini koru-
duğu bildirildi. Olaydan hemen sonra
ihbar üzerine harekete geçen Afy-
onkarahisar İl Jandarma Komutan-
lığına bağlı ekipler olaydan sonra
kaçan şahısları belde içerisinde yap-
tıkları takip sonrası olayda kullan-

dıkları bıçak ile yakalayarak gözaltı-
na aldı. Şahıslar jandarmadaki işlem-
lerinin ardından sevk edildikleri
mahkeme tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildi. Öte yandan,
R.Y.’nin kaldırıldığı hastanede te-
davisinin sürdüğü bildirildi. İHA

Afyonkarahisar’da patpat diye tabir edilen tarım
aracının kontrolden çıkarak kayalıklara çarpması
sonucu yaşanan kazada bir kişi öldü 2 kişi yaralandı.
Kaza, Şuhut ilçesi Yıprak köyü yakınlarında meydana
geldi. Elinden bilgilere göre, K.T (19) idaresindeki
“pat pat” olarak tabir edilen tarım aracı, ilçenin Bal-
çıkhisar-Yıprak köy yolunda kayalık zemine çarptı. İhbar
üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk
edildi. Kazada yaralanan sürücü K.T ile M.S.S (19) Şuhut
Devlet Hastanesine ve K.R.E (18) Afyonkarahisar Devlet
Hastanesine kaldırıldı. Yaralılardan M.S.S tüm müda-
halelere rağmen kurtarılamadı. Kazanın ardından jan-
darma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Patpat can aldı

AFYONKARAHİSAR’DA jandarma ekipleri
bayram dolayısıyla yaptıkları denetimde
sürücüleri şeker ve kolonya ile durdurdu

Bolvadin İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı
ekipler tarafından Kurban Bayramı dolayısıyla
gerçekleştirilen denetimler sürüyor. Ekipler

radarla hız kontrolü yaparken aynı zamanda dron
yardımıyla da sürücülerin kural ihlali yapıp
yapmadıklarını kontrol etti. Ekipler durdurdukları
araçlarda sürücü ve yolculara şeker ikramında bu-
lunup önce bayramlarını kutladı, ardından evrak
kontrollerini gerçekleştirdi. Jandarmanın kendilerini
şeker ve kolonya ile durdurduklarını gören sürücülerin
bir çoğu ise ilk defa böyle bir uygulama gördüklerini
söyleyerek, jandarma ekiplerine nazik davranışların-
dan dolayı teşekkür ettiler. Öte yandan, denetimlerin
bayram tatili boyunca süreceği belirtildi. İHA

Jandarmadan şeker ve kolonya
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“sAĞLIĞIN bAşKeN-
tİNDeN 

tÜm DÜNyAyA”

Belediye Başkanı Av. Burcu Köksal’ın ev
sahipliğinde yapılan bayramlaşma törenine;
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri
Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven, Hasan Ar-
slan, MHP Milletvekili Mehmet Taytak, İkmal
ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Numan
Yöner, il protokolü, askeri erkân, daire müdür-
leri, siyasi partilerin temsilcileri, iş insanları,
muhtarlar ve sivil toplum kuruluşlarının tem-
silcileri katıldı. Programın açılış konuşmasını
yapan Belediye Başkanı Av. Burcu Köksal; tüm

Afyonkarahisarlıların Kurban Bayramı’nı tebrik
ederek huzur, sağlık, barış ve bereket temen-
nisinde bulundu. Törende Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı ve Afyonkarahisar Milletvekilleri
de konuşma yaparak tüm Afyonkarahisarlı
hemşehrilerimizin ve İslam Âlemi’nin Kurban
Bayramı’nı kutlayan protokol, birlik ve be-
raberlik mesajları verdi.

EKMEĞİMİZİ BÖLÜŞÜYORUZ
Belediye Başkanı Av. Burcu Köksal hemşehrile-
rinin ve tüm İslam Âleminin bayramını kutla-
yarak başladığı konuşmasında; “Kurban Bayra-
mı, bizlere paylaşmanın, yardımlaşmanın ve

dayanışmanın ne kadar önemli olduğunu bir
kez daha hatırlatıyor. Bu özel günlerde, kur-
banlarımızı keserken bir taraftan dini vecibe-
lerimizi yerine getiriyor, aynı zamanda ihtiyaç
sahibi insanlarla da ekmeğimizi bölüşerek
toplumsal dayanışmamızı güçlendiriyoruz.
Ailemizle, dostlarımızla ve komşularımızla bir
araya gelmek, sevgi ve saygı çerçevesinde za-
man geçirmek, bayramın ruhunu daha derinden
hissetmemize vesile oluyor. Unutmayalım ki,
bayramlar aynı zamanda küskünlüklerin sona
erdiği, kırgınlıkların tamir edildiği, sevgi ve
kardeşliğin pekiştiği zamanlardır” dedi.

BİRLİK BERABERLİK MESAJI
Başkan Köksal, “Bayramlar aynı zamanda bize,
yoksullukla hiçbir bahanenin arkasına sığınıl-
madan mücadele edilmesi gerektiğini, adaletli
ve hoşgörülü olmayı hatırlatır. Bayramların bi-
zlere sunduğu bu değerleri, yılın her gününe
yaymayı başarabilirsek, toplumsal huzurumuzu
ve mutluluğumuzu daim kılabiliriz. Birlik ve
beraberliğin, kardeşliğin, bir arada olmanın
önemini çok daha iyi anladığımız bu özel gün-
lerin milletimizin içindeki umudu büyütmesini
diliyor, gelecek güzel günleri umutla bekleyen
milletimizin Kurban Bayramı’nı yürekten kut-
luyorum. Bu vesileyle başta Büyük Önder Gazi
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm silah
arkadaşlarını ve şehitlerimizi rahmetle anıyor,
Kurban Bayramının hepinize sağlık, huzur ve
mutluluk getirmesini diliyorum. Bayramınız
kutlu olsun” ifadelerini kullandı. Bayramlaşma
töreninin ardından Başkan Köksal, Vali Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve protokol üyeleri
İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komu-
tanlığında görev yapan teşkilat mensuplarıyla
bayramlaştı. Heyet ardından Hava Şehitliğini
ziyaret etti. HABER FADİME ÖZKARAN 

Gelenek devam etti
Afyonkarahisar Valiliği ve Afyonkarahisar Belediyesi iş birliğinde Kurban

Bayramı dolayısıyla bayramlaşma töreni düzenlendi. Program Taş Medrese’de
gerçekleşti. Her bayram geleneksel hale gelen, Afyonkarahisar 

protokolünü buluşturan bayramlaşma törenine katılım yoğun oldu

İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğg.
Numan Yöner ile birlikte ilk olarak
2016 yılında Şırnak’ın Cizre İlçe-
si’nde PKK’lı teröristlerin bomba
yüklü araçla düzenlediği saldırıda
şehit olan polis memuru Mehmet
Dama’nın bizlere emaneti olan
Enes’in 11. yaş günü etkinliğine
katılan Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, Enes’in mutluluğuna or-

tak oldu. Enes’in doğum gününü
kutlayan Vali Yiğitbaşı, sağlıkla ve
başarılarla geçen nice güzel yıllar
diledi.  Vali Yiğitbaşı şehidimizin
eşi ve ailesiyle de görüşerek, iyi
bayramlar dileklerini iletti. Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğg.
Numan Yöner ile bir diğer ziyare-
tini 2011 yılında Sivas’ın İmranlı

ilçesinde trafik kazasına müdahale
ettiği sırada cipin çarpması sonucu
yaralanan ve tedavi gördüğü has-
tanede şehit düşen İsmail Çınar’ın
ailesine yaptı. Şehidimizin kıymetli
anne ve babası Mustafa ve Fatma
Çınar ile sohbet eden, hal ve hatır-
larını soran Vali Yiğitbaşı, sağlık
ve afiyetle geçen güzel bir bayram
dileklerini iletti.   ODAK HABER 

Bayramlaşma törenine; Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, AK Parti 
Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan, MHP Milletvekili Mehmet 

Taytak, İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Numan Yöner, il protokolü, askeri erkân, daire müdürleri, siyasi
partilerin temsilcileri, iş insanları, muhtarlar ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı. 

ŞEHiT AiLELERiNE
bayram 
ziyareti

Her fırsatta şehit aileleri ve 
gazilerle bir araya gelen Vali Doç.

Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Kurban
Bayramı nedeniyle şehitlerimizin

emanetleri kıymetli şehit ailelerine
bayram ziyareti gerçekleştirdi

Bugüne kadar gereken önem gösterilmeyen Büyük
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün yakın silah
arkadaşı Ali Çetinkaya’nın mezarı, Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ın talimatlarıyla tadilata alınarak
yenilendi. Tadilat çalışmaları sonucunda Merhum
Ali Çetinkaya’nın mezarına yıllar sonra Muharip
Gazi unvanı Başkan Köksal tarafından yazdırıldı.
Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk Bayındırlık ve Ulaştırma
Bakanı olan Ali Çetinkaya’yı Kurban Bayramının
ikinci günü kabri başında ziyaret eden Başkan
Köksal, Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk, Ali Çetinkaya ve Milli Mücadele
kahramanlarını rahmetle andı. 

ATATÜRK’ÜN SİLAH ARKADAŞI
Merhum Ali Çetinkaya’nın kabrinin yıllardır
bakımsızlıktan dolayı ihmal edildiğine dikkat
çeken Başkan Köksal, gerekli tamirat ve bakım
çalışmalarının Afyonkarahisar Belediyesi tarafından
tamamlandığını açıkladı. Bakımsızlığı nedeniyle
yıllardır şikâyet konusu olan Ali Çetinkaya’nın
mezarına gerekli hassasiyeti göstermenin huzuru
içinde olduklarını vurgulayan Başkan Köksal,
Mustafa Kemal Atatürk’ün silah arkadaşı, ulusal
Kurtuluş Savaşımızın en büyük kahramanlarından
Ali Çetinkaya’nın mirasını yaşatmak ve korumanın
mutluluğu içinde olduklarını sözlerine ekledi.

ALİ ÇETİNKAYA’NIN MEZARI YENİLENDİ
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın talimatlarıyla Afyonkarahisar’ın 

yetiştirdiği en önemli şahsiyetlerden biri olan büyük devlet adamı ve asker Ali
Çetinkaya’nın Kocatepe Mezarlığındaki kabri, bakımdan geçti


